中共广西大学轻工与食品工程

学院委员会文件
 院党字〔2019〕1 号

关于对食工学生党支部和食安学生党支部

合并的批复

食工学生党支部、食安学生党支部：

你们两个支部联合上报的《关于食工学生党支部和食

安学生党支部合并的请示》收悉。根据《中国共产党章

程》和《中国共产党支部工作条例（试行）》的有关规定，

经研究，同意你们两个支部合并为食品本科生党支部。

此复。

中共广西大学轻工与食品工程学院委员会

2019 年 04 月 20 日

 中共广西大学轻工与食品工程委员会办公室   2019 年 4月 20 日

 校对：文凤           录入：杨新艳           排版：杨新艳